prestados junto a Prefeitura Municipal no transporte de pessoas e serviços de rotina
na UBS do município e Departamento de Obras, no período de 05 (meses), sujeito a
alterações, e, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei nº. 14.133/2021, com
valor total de R$ 55.284,75 (cinquenta e cinco mil, duzentos e oitenta e quatro reais
e setenta e cinco centavos).
Braúna/SP, 04 de julho de 2024.
VANDER ANTÔNIO GUERRERO BOSCO - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
03 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, gara-
gem coberta, la-